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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 13/04/2023 07:30 .
Practice (35:00 Time) started at 7:30:21
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
7:58:07.297 p8 28.021 50.267
(77) RODRIGO ROCHA
7:37:21.924 1 55.727 27.436 2:29.522 (17) L.CAVALCANTI
7:39:11.909 2 29.110 53.603 27.272 1:49.985 7:40:11.215 1 1:01.170 29.187
7:40:59.161 3 28.170 52.192 26.890 1:47.252 7:42:05.687 2 30.510 56.033 27.929
7:42:54.602 p4 27.575 51.719 1:55.441 7:43:55.573 3 28.781 53.998 27.107
7:52:37.967 5 51.804 26.691 9:43.365 7:45:47.517 4 30.780 53.858 27.306
7:54:22.468 6 27.613 50.484 26.404 1:44.501 7:47:35.434 5 28.226 52.729 26.962
7:56:05.750 7 27.316 49.685 26.281 7:49:21.982 6 27.978 51.611 26.959 :46.
7:58:02.796 p8 27.053 50.506 1:57.046 7:51:17.341 p7 28.289 52.386 1:55.359
7:56:07.597 8 55.852 29.884 4:50.256
(18) AKYU MYASAVA 7:58:10.422 p9 28.697 53.156 2:02.825
7:40:37.664 1 1:03.769 28.274 3:23.331
7:42:35.100 2 30.961 59.271 27.204 1:57.436 (98) VINICIUS MERCEZ
7:44:25.743 3 28.952 54.753 26.938 1:50.643 7:39:01.784 1 59.380 28.548 2:18.248
7:46:15.248 4 28.716 54.341 26.448 1:49.505 7:40:55.255 2 29.800 55.117 28.554 1:53.471
7:48:02.750 5 28.137 53.240 26.125 1:47.502 7:42:45.746 3 29.038 53.823 27.630 1:50.491
7:49:50.150 6 27.911 53.074 26.415 1:47.400 7:44:34.345 4 28.311 52.721 27.567 1:48.599
7:51:36.872 7 27.757 52473 26.492 1:46.722 7:46:21.803 5 28.136 52.136 27.186 1:47.458
7:53:22.655 8 27.498 51.962 26.323 1:45.783 7:48:21.156 p6 27.918 52.056 1:59.353
7:55:07.878 9 27.746 50.876 26.601 7:54:30.773 7 55.844 27.717 6:09.617
7:56:55.925 10 27.393 53.093 27.561 1:48.047 7:56:17.450 8 28.195 51.590 26.892 ]
7:59:16.383 p11 27.333 1:07.651 2:20.458 7:58:19.598 p9 27.857 52.455 2:02.148
(7) RGROTTA (97) FELIPPO FIORENTINO
7:38:26.662 1 1:01.161 28.254 2:22.701 7:38:43.063 1 1:04.291 32.658 2:29.044
7:40:43.547 2 46.434 1:00.955 29.496 2:16.885 7:40:40.066 2 31.704 57.422 27.877 1:57.003
7:42:38.684 3 30.779 56.433 27.925 1:55.137 7:42:33.669 3 29.171 57.308 27.124 1:53.603
7:44:30.694 4 29.883 54.736 27.391 1:52.010 7:44:21.528 4 28.008 53.127 26.724 1:47.859
7:46:19.708 5 28.634 53.235 27.145 1:49.014 7:46:11.220 5 27.807 54.763 27.122 1:49.692
7:48:07.479 6 28.124 52.807 26.840 1:47.771 7:47:58.646 6 28.035 52.355 27.036 1:47.426
7:49:53.021 7 27.646 51.203 26.693 7:49:45.394 7 27.917 51.537 27.294
7:51:58.581 p8 27.232 55.142 2:05.560 7:51:54.150 8 36.719 1:04.807 27.230 2:08.756
7:56:34.884 9 58.712 27.006 4:36.303 7:53:43.422 9 28.809 51.601 28.862 1:49.272
7:59:03.623 p10 28.187 1:00.855 2:28.739 7:55:35.851 10 31.941 53.571 26.917 1:52.429
7:57:24.367 11 28.211 50.965 29.340 1:48.516
(16) LEO BARBOSA 7:59:50.930 p12 36.280 1:01.544 2:26.563
7:39:23.163 1 58.143 27.699 2:22.579
7:41:12.937 2 29.097 53.261 27.416 1:49.774 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
7:43:00.259 3 28.024 52.188 27.110 1:47.322 7:44:16.635 1 1:30.851 28111 2:42.988
7:44:46.427 4 27.774 51.479 26.915 1:46.168 7:46:11.107 2 31.570 55.402 27.500 1:54.472
7:46:32.024 5 27.368 51.434 26.795 7:48:00.173 3 29.477 52.895 26.694 1:49.066
7:48:43.550 p6 28.913 59.675 2:11.526 7:49:49.519 4 29.815 52.933 26.598 1:49.346
7:57:11.805 7 1:09.072 28.558 8:28.255 7:51:44.304 5 28.035 58.451 28.299 1:54.785
7:59:23.930 p8 28.059 1:01.122 2:12.125 7:53:32.427 6 28.768 52432 26.923 1:48.123
7:55:19.376 7 28.373 51.522 27.054
(27) DUDU ARAUJO 7:57:06.744 8 27.641 52.584 27.143 1:47.368
7:38:33.827 1 1:02.298 28.872 2:24.967 7:59:18.667 P9 27.910 57.935 2:11.923
7:40:35.457 2 32,539 1:01.789 27.302 2:01.630
7:42:31.069 3 30.161 58.154 27.297 1:55.612 (30) GFAVARETE
7:44:20.237 4 29.548 53.418 26.202 1:49.168 7:41:51.041 1 1:04.584 32.907 4:47.233
7:46:12.524 5 28.244 57.829 26.214 1:52.287 7:43:54.736 2 31.789 59.115 32.791 2:03.695
7:48:00.258 6 28438 53.358 25.938 1:47.734 7:45:55.368 3 31.625 59.329 29.678 2:00.632
7:49:46.312 7 28.299 51.631 26.124 7:47:50.957 4 30.021 57.600 27.968 1:55.589
7:51:43.285 p8 27.861 51.650 1:56.973 7:50:00.676 p5 29.030 56.434 2:09.719
7:57:44.160 9 52.374 27.489 6:00.875 7:54:31.699 6 54.731 27.602 4:31.023
8:00:08.306 p10 38.684 1:02.122 2:24.146 7:56:19.701 7 28.416 52.535 27.051
7:58:24.376 p8 27.976 55.005 2:04.675
(86) GABRIEL MOURA
7:40:46.383 1 1:08.098 28.384 2:30.130 (12) ETHAN NOBELS
7:42:41.802 2 30.196 55.873 29.350 1:55.419 7:40:19.219 1 1:09.448 28.160 2:27.669
7:45:21.031 p3 29.119 53.046 2:39.229 7:42:17.882 2 31.069 58.104 29.490 1:58.663
7:50:12.790 4 1:15.361 27.116 4:51.759 7:44:14.673 3 32.197 56.093 28.501 1:56.791
7:52:01.306 5 29.886 52.073 26.557 1:48.516 7:46:05.987 4 29.409 54.628 27.277
7:53:47.696 6 28.147 50.847 27.396 7:48:14.997 5 28.617 1:12.206 28.187 2:09.010
7:55:34.981 7 28.482 52.324 26.479 1:47.285 7:50:16.945 p6 29.060 56.122 2:01.948
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2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 13/04/2023 07:30 .
Practice (35:00 Time) started at 7:30:21
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
7:56:15.871 7 55.515 29.247 5:58.926
7:58:27.010 p8 30.500 1:00.873 2:11.139
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